
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Zavod za planiranje razvoja 

Kantona Sarajevo 

oocHa 11 XepueroBI1Ha 
<Penepau11ja oocHe 11 XepueroBI1He 
KAHTOH CAPAJEBO 
3aso~ 1a nJiauupau,e pa1soja 
KauToua Capajeoo 

Bosnia and He1zegovina 
Federation of Bosnia and He1zegovina 

Broj: 07-45-3548/22 
Sarajevo, 25.08.2022. god. 

CANTON SARAJEVO 
Institute of Sarajevo Canton Planning Development 

Na osnovu člana 20. Zakona o državnoj službi u Kantonu Sarajevo (11 Službene novine KS 11
, broj: 

31116) i članova 22. i 23. Zakona o ministarstvima i drugim organima uprave Kantona Sarajevo 
("Službene novine KS", broj: 36/21), 90. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik Bosne i 
Hercegovine" br. 39/14), "Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Zavoda za planiranje razvoja 
Kantona Sarajevo", ("Službene novine Kantona Sarajevo", br. 3/21), Uredbe o kontroli javnih 
nabavki u svim institucijama čiji je osnivač Kanton Sarajevo ("Službeni novine Kantona Sarajevo" 
broj: 27/19, 29/19, 48/19 i 13/20), Plana javnih nabavki Zavoda za planiranje razvoja Kantona 
Sarajevo za 2022. godinu, broj: 07-45-897/22 od 28.02.2022. godine, te Prve izmjene i dopune 
Plana nabavki za 2022. godinu, broj: 07-45-897/22 od 03.08.2022. godine, Direktor Zavoda za 
planiranje razvoja Kantona Sarajevo donio je 

Oll.L_UKU 
o pokret~nju postupka Jav,ne nabavke usluge 

"Održavanja instalira 'o,g:sQ.ftvera Jap~t'; pQ.tem direktnog sporazuma 
l l .. •. 

J/. 
;; 

l ~ 

Član l . 

~ ... -._ . ) \ 

Odobravam da se shodno, članu 90. Zakona o javn\.m nabavkama pristupi nabavci usluge: 
"Održavanja instaliranog softvera Japet" za potrebe Službe za pravne i računovodstvene 
poslove, putem direktnog sporazuma. ._ • 

CODE 72000000-5 Usluge informacijske tehnologije: savjetovanje, razvoJ programske 
podrške, internet i podrška 

Procijenjena vrijednost javnih nabavki bez PDV -a (17%) do 6.000,00 KM. 

Plaćanje će se izvršiti sa stavke: Ekonomski kod 613900 - Izdaci za tekuće održavanje, 
Budžet Zavoda za planiranje razvoja Kantona Sarajevo za 2022. godinu. 

Član 2 . 

• Kako je ukupna vrijednost nabavke ispod 6.000,00 KM, u koju ne ulazi pripadajući indirektni 
porez, koji plaća Zavod za predmet ugovora - član 2. Pravilnika o direktnom sporazumu, nabavka 
će se izvršiti po direktnom sporazumu. 

Član 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Adresa: Branilaca Sarajeva 26; Pošt. pret 105, 71 000 Sarajevo 
Tel: + 387 33 258-275, Fax: + 387 33 209-543 

Web: http://zpr.ks.gov.ba, E-mail: info@zpr.ks.gov.ba 
112 






